СОВЕТ
ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 104
XXIII сессия IV созыва

25 марта 2021 года ст-ца Тамань

О внесении изменений в решение LXIV сессии Совета Таманского
сельского поселения Темрюкского района II созыва от 23 сентября 2013
года № 261 «О создании муниципального дорожного фонда Таманского

сельского поселения Темрюкского района и утверждении порядка
формирования и использования бюджетных ассигнований

муниципального дорожного фонда Таманского сельского поселения
Темрюкского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса
Российской Федерации и Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» Совет Таманского сельского поселения Темрюкского
района решил:

1. Внести в решение LXIV сессии Совета Таманского сельского
поселения Темрюкского района II созыва от 23 сентября 2013 года № 261 «О
создании муниципального дорожного фонда Таманского сельского поселения
Темрюкского района и утверждении порядка формирования и использования
бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Таманского
сельского поселения Темрюкского района» (с изменениями от 25.11.2013
№ 269, от 29.10.2015 № 93, от 24.08.2017 № 246, от 25.07.2019 № 367, от
20.02.2020 № 38, от 26.01.2021 № 89), следующие изменения:

1) в п.2 Порядка абзац «- земельного налога, подлежащего зачислению в
бюджет Таманского сельского поселения Темрюкского района» заменить
абзацем «- земельного налога с физических лиц, подлежащего зачислению в
бюджет Таманского сельского поселения Темрюкского района;»;

2) п.2 Порядка дополнить абзацем «- земельного налога с организаций,
подлежащего зачислению в бюджет Таманского сельского поселения
Темрюкского района, в размере 50 процентов».

2. Опубликовать (разместить) настоящее решение на официальном сайте
муниципального образования Темрюкский район в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет», на сайте администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района, в газете «Город Тамань» Таманского

consultantplus://offline/ref=5AC213C6C504EBE3BBD4BB19F2521254061D384D2981AB88823D192F0F36CE0032BD4189A13DBB6Cg8hCK

сельского поселения Темрюкского района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Совета Таманского сельского поселения Темрюкского района по
вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению
муниципальной собственностью, по вопросам земельно-имущественных
отношений (Смирнова).

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с
1 января 2021 года.

2

Глава Таманского Председатель Совета
Тамд] ельского поселения

дона

Ю.В. Пишкин